浅川町長 様

（　自宅　・　携帯　）

□同上

□本人 　□同一世帯員 □その他（ ）

□同上

　□本人　□夫・妻　□子・孫　□父母　□祖父母　□その他（ ）

□戸籍謄本(全部事項証明) □附票（　全員　・　個人　）

□戸籍抄本(個人事項証明) □身分証明書（本人のみ交付）

□除籍謄本 □記載事項証明書

□改製原戸籍 □受理証明書（　　　　　届）

□出生～婚姻まで □婚姻～死亡まで □出生～死亡まで

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ）

（例：パスポート申請、年金請求など）

№（ ） 取扱者 納付書№

住民票・印鑑登録証明書・戸籍に関する証明書交付申請書（ダウンロード様式）

　　下記のとおり申請します。

窓
口
に

来
た
人

電話番号

筆頭者とは、戸籍の最初に書かれて
いる方です。亡くなっていても変わり
ません。

生年月日

明治・大正・昭和・平成・令和

年　　月　　日

窓口に来た人から見て関係は

本籍

住所

※本人確認書類（運転免許証,マイナンバーカードなど）を必ずご提示ください。

ﾌﾘｶﾞﾅ

筆頭者

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名

令和   　  年　　   月　  　 日

印
鑑
証
明

生年月日
大正・昭和・平成

年　　月　　日

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名

大正・昭和・平成・令和

浅川町大字　　　　　　字　　　　　　　　　　番地の

□住民票謄本（世帯全員のもの） 通 □記載事項証明 通

□住民票抄本（個人のもの） 通 通

証明書の
使い道

下欄には記入しないでください。

通 通

通 通

通 通

戸

籍

浅川町大字　　　　　　字　　　　　　　　　　番地

※兄弟やおじ・おば、子の妻・子の夫などの戸籍は委任状が必要です。

戸籍の範囲
※必要な場合記入

職
員
記
入
欄

住抄・除(200円) 住謄(200円) 印証(200円) 戸謄(450円) 戸抄(450円) 除籍(コ)・(紙)(750円)

円 円 円 円 円 円

通 通 通   ・  登 通 通 　　通        通

□個人番号カード　□運転免許証　□パスポート　□保険証　□住基カード　□在留カード
□その他（   　　         　　              　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

円

合計
通通

通 通

※印鑑登録証を必ずご提示ください。

印鑑登録番号 必要枚数 通【 】№

住所
□同上

消 込 印

円円 円

原戸(750円) 戸附票(200円)

通

住
民
票

住所
□同上

浅川町大字　　　　　　字　　　　　　　　　　番地の

生年月日

大正・昭和・平成

年　　月　　日

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名
生年月日

年　　月　　日

窓口に来た人から見て関係は

□除票（死亡・転出したもの）